СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 февраля  2020 года
№  20/3

О внесении изменений и дополнений в решение
Собрания депутатов Ивановского сельсовета
Солнцевского района от 12.03.2020 года №20/2
 «О принятии в муниципальную собственность

 муниципального образования «Ивановский  сельсовет»

Солнцевского района  Курской области  недвижимого имущества, расположенного на территории Ивановского сельсовета Солнцевского района»

     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования «Ивановский  сельсовет» Солнцевского района Курской области, решением Собрания депутатов Ивановского сельсовета от 28.06.2012 года   №20/4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области, в связи с проведением работ по межеванию водопроводных сетей Собрание депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района от 12.03.2020 года №20/2 «О принятии в муниципальную собственность муниципального образования «Ивановский  сельсовет» Солнцевского района  Курской области  недвижимого имущества, расположенного на территории Ивановского сельсовета Солнцевского района»: приложение №1 изложить в новой редакции.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Ивановского сельсовета Солнцевского района

        С.Г. Кульпинова

И.о.Главы Ивановского сельсовета

Солнцевского района                                                             Т.П.Никифорова
Приложение№1
к решению Собрания депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от 16.02.2021 года №20/3
Перечень недвижимого имущества

принимаемого в собственность муниципального образования  «Ивановский сельсовет»

Солнцевского района Курской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Год ввода
	Общая площадь (кв.м), протяженность(м),/ этажность

	1
	Водопроводная сеть
	Курская область Солнцевский район, с.Никольское ул.Солнечная((протяженность водопровода 1084 м) обслуживаются улицы: Заречная, Болотная, Центральная, пер. Болотный, Солнечная,
	1970

	2
	Водопроводная сеть
	Курская область, Солнцевский район, с. Никольское, ул.Обоянская; (протяженность водопровода 3977 м) обслуживаются улицы: Обоянская, Чибисовка;
	1979

	3
	Водопроводная сеть
	Курская область, Солнцевский район, д. Ивановка, ул.Сеймская; (протяженность водопровода 2,8) обслуживаются улицы: Лесная, Центральная, Сеймская;
	1972

	4
	Водопроводная сеть
	Курская область, Солнцевский район, д.Ивановка, ул.Вылетаевка; (протяженность водопровода 1,9) обслуживаются улицы:Вылетаевка;
	1978

	5
	Водопроводная сеть
	Курская область, Солнцевский район, д.Ивановка, ул.Жуковка; (протяженность водопровода 1,4) обслуживаются улицы: Новая, Жуковка;
	1973

	6
	Водопроводная сеть
	Курская область, Солнцевский район, д.2я Екатериновка, ул.Полевая; (протяженность водопровода 2,2) обслуживаются улицы: Полевая;
	1976

	7
	Водопроводная сеть
	Курская область, Солнцевский район, д.Конарево, ул.Центральная; (протяженность водопровода 2,9) обслуживаются улицы: Центральная, Лесная;
	1980

	8
	Водопроводная сеть
	Курская область, Солнцевский район, с. Дорохо-Доренское, ул.Молодежная; (протяженность водопровода 3,1) обслуживаются улицы: Молодежная,Победы,Весёлая;
	1973

	9
	Водопроводная сеть
	Курская область, Солнцевский район, д.Халино, ул.Колхозная; (протяженность водопровода 5,9) обслуживаются улицы: Колхозная, Садовая,д.Алексеевка ул.А.Воробьева, д.Максимово ул.Полевая, ул.И.Р.Медведевой;
	1974

	10
	Водопроводная сеть
	Курская область, Солнцевский район, с. Чермошное, ул.Центральная; (протяженность водопровода 6,4) обслуживаются улицы: Веселая,Тамбовская, Центральная, Молодежная, Загородная,Нелидова,Прибольничная;
	1989

	11
	Водопроводная сеть
	Курская область, Солнцевский район, с. Чермошное, ул.Кочетовка; (протяженность водопровода 1,0) обслуживаются улицы: Кочетовка;
	1975

	12
	Водопроводная сеть
	Курская область, Солнцевский район, с. Чермошное, ул.Садовая; (протяженность водопровода 3,3) обслуживаются улицы: Садовая, Заречная;

	13
	Водопроводная сеть
	Курская область, Солнцевский район, с. Чермошное, ул.Дуговая; (протяженность водопровода 2,6) обслуживаются улицы: Дуговая, Набережная;
	1977

	14
	Водопроводная сеть
	Курская область, Солнцевский район, х.Большая Ивица, ул.Ефросимова; (протяженность водопровода 2,6) обслуживаются улицы: Ефросимова
	1977

	15
	Водопроводная сеть
	Курская область, Солнцевский район, х.Шлях, ул.Центральная; (протяженность водопровода 2,6) обслуживаются улицы: Центральная
	1986